
SMLOUVA o DILO č. 1/202l
číslo zak. 19900]

ZdkIadní škola Opava, Otická 18 - příspěvkovcí organizace
Otická 722/18, Předměsíí, 746 0l Opava

ředitelenl; Mgr. Arnoštetn Žídkem, Ph.D.
709 99 252

Zltotovitel SDU servis s.r.o.
Olomoucká 88,746 01 Opava

zastoupený Markem Mlýnkem, jednatelem společnosti
bankovní spojení Čsor č,ú, 382008293/0300
fto 258 38 199
DIČ CZ2583B199
Firma je zapsána v obchodnínl rejstříku u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 20715.

uzavírají po vzájemné dohodě smlouvu o dílo podle § 2 586 Občanského zák. č. 89/2012 Sb.

1. Předmět smlouvy.
Předmětem této smlouvy je zhotovení díla označeného jako:
- Provedení novéIto kanalizačnílto potrubí
Nedílnou součtistí je cenovd nabídka ze dne 4. 2. 2021

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v souladu s obecně zóvaznými právními předpisy a dle
příslušných ČSU a norem platných na území ČR, které isou pro tento případ zóvazné.

2. Místo plnění.
Základní škola Oticktí 18, Opava

3. Cena díla.

Cenaje stanovena dohodou dle Zákona o cenách č. 526/90 Sb. a bez DPH činí
88.296,00 Kč + 2] % DPH : 106.838.16 Kč
(s l ovy : St o š e s t t i s í c o s m s e ttři c e t o s m korun č e s lql ch a š e s tnác t hal éřů)
Tato cena obsahuje všechny náklady zhotovitele potřebné pro provedení kompletního a
funkčního díla v rozsahu stanoveném cenoýou kalkulací.

ll l l l l l l t a l! ! tll ! ! l a ll ll ! l a r l t l l l lrr l l l l l l l lt l l I l l l ll t l t ll I l tI l I l l I !ll l l la l! l

SDU seryis s.r.o,, Olomoucká 88, 746 01 Opava
a l l l l l t l ! l l ! l l l l l t l l l l l t l l l ! l l l I l l l l l I I l aaaraa l l l l l r l l l l l l l l l l a l l l l l l l a l l l l l l l

Objednatel

zastoupený
IC

1/3



4. Platební podmínky.

Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle splatnosti uvedeného nafaktuře po řádném
předání díla.

5. Termín provedení díla,

Zahájení prací: 6. 7. 2021
Ukončení prací: 15. 7. 2021

O předání a převzetí díla bude zhotoven písemný zápis. Zápis musí obsahovat zejména
datum vyhotovení zápisu, popis případných vad a musí být podepsán osobami zúčastěnými
na předání a převzetí díla.

6. Zúruka.
]. Záruka se sjednává v délce 36 měsíců ode dne protokolárního předání díla, Záruka se

nevztahuje na škody vzniklé nesprávným užíváním věci a neoprávněným zásahem cizího
subjektu. (Záruka 36 měsíců na práci a 24 měsíců na materiál)

2. Záruční doba začíná dnem odevzdání a převzetí díla objednatelem.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době, má objednatel právo

požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně bez zbytečného odkladu vady odstranit
nejpozději do ]4-ti dnů od jejich nahlášení objednatelem.

7. Odpovědnými zástupci stran ve věcech:
technických smluvních

objednatel Mgr. Arnošt Žídek, Ph,D. Mgr. Arnoft Žídek, Ph.D.

zhotovitel Mlýnek Mare:k Mlýnek Marek

8. Smluvní pokuty.
]. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. I po termínu uvedením v čl. 5 zaplatí smluvní

pokutu ve výši 0,05 oÁ z ceny díla za každý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel neodstraní nahlášené závady včas, tj. dle čl, 6 bodu 3 zaplatí zhotovitel

smluvní pokutu 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení,
3. Pokud objednatel neuhradí konečnoufakturu do data splatnosti uvedeného nafaktuře

(po řádném předání díla), zaplatí smluvní pokutu 0,0]oÁ za každý den prodlení. Datem
splatnosti se rozumí den, kdy je částka připsaná na bankovní účet zhotovitele,

9. Zvldštní ujedndní.
a) Dojde-li při realizaci předmětu díla k jabýmkoliv změnám ze strany objednatele i

zhotovitele, musí být tyto oboustranně písemně projednány včetně úpravy termínu
dokončení.

b) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví sých pracovníků v prostorách
staveniště a dóle za požární bezpečnost v průběhu realizace díla.

c) Objednatel i zhotovitel není oprávněn bez souhlasu druhé strany převést svoje práva
a povinnosti z této smlouvy na jiwý subjekt,

2/3



d)
e)

J)

Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené svou činností a je proti těmto škodám pojištěn
Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínlql této smlouvy.
Při ukončení prací zhotovitel uvede staveniště do původního stavu s ohledem na
provedené změny dle této smlouvy o dílo.

10. Strany prohlašují, že uzavřely tuto smlouvu jako projev svobodné vůle a nikoliv v tísni,
a že došlo k dohodě l, celénl obsahu této smlouvy. současně platí, že záležitosti touto
smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zák.
č.89/2012 Sb.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá má platnost originálu a
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

v opavě dne .{.?.{.:,.....,.2021

+:a]
Za objednatele
Ředttel školy:

Mgr. Arnoý Žídek, Ph.D.

_li i' r r: r ii, liii,i,j l é {} i,} !!,.r li, i; i i i;ii],;
;l -příspěvková orgattiz;lcc
Ťtická č.lE, 74S 0J OF'ÁVA
lč<*llz$$gof r,R,,{ťlz?ň §13 0i:

lza
V Opavě dne,..... ... ...'... ...,.202 ]

Wr,r"-
Marek Mlýnek

/.{},' \ 1' _'

.§pu i§ gitl..-,u**rr e - r-,:}.
(}bmouceÁ 8B, 74,6 0t opav,,t

#: 2St 3Ň J.9:, :TČ: C2!§8j8:i'&1Js

3/3



SDU servis s.r.o., Olomoucká 88, Opava
tčo 25838199, DIČ Cz25838tgg

Zapsána v obchod. rejstříku u Krajského obchod soudu v Ostravě oddíl C, vložka 20115.

e-mail : sdu-servis@voln)r.cztel. 553 116 253
mobil 602 761 043 (kancelář)

Základní škola Opava
pří sp ěvko v á or gantzace
Otická č. 18

746 01 Opava

Práce:
- rozebrání chodníku (2 x) ze zámkové dlažby
- provedení ručního výkopu cca 100 m

/hloubka 0,5 m - 1,6 ml

CENOVA I,,{ABIDKA
,rProvedení nového kanalizačního potrubí66

(od odpad. šachtice za hřištěm až po šachtici u zadního vchodu do budovy)
- položení odpadní kanalizace
- napoj en í na stáv ající šachtice
- vyčištění dna šachtice u budovy školy
- odzkoušení funkčnosti a těsnosti kanalízace
- zapískování, zasypání výkopu a zhutnění
- zpětné položení zámkové ďIažby
- předání díla, hrubý úklid pracoviště

2816,00

35000,00

5632,00
3520,00
1408,00
1056,00
7040,00
4224,00

0,00

Materiál:
- potrubí KG 150 100 m á I72,-
- spojovací KG mat. (kolena, redukce, odbočky)
- štěrk
- písek
- beton
- ostat. mat. (mont. pěna, mazivo, těsnící mat.)

60696,00

: 17200,00
: 3000,00
: 1000,00
: 1500,00
: 300,00
: 600,00

23600,00

1/2



Práce ceikem: 60696.00
Materiál celkem: 23600,00
přesun hmot: 2200.00
Dopravné Opava: 1800.00 ,

CELKEM bez DPH 88296,00 Kč

V Opavě den 4. 2.202I
Mlýnek Marek, jednatel

t/l1,1ý if.' tt/' 
^r ía/.j.,lrj

,ffi*o,,"r at,. .ijŤ*

DPH 2I %

212


